

# Årsredovisning

för

## MäklarTjänst Bertil Drugge AB

556140-3618

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bertil Drugge, Styrelseledamot  
2022-12-13

Styrelsen för MäklarTjänst Bertil Drugge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och förädling av trävaror och byggnadsmaterial, fastighetsförmedling samt fotoverksamhet. Ökad omsättning för räkenskapsåret beror på ökade förmedlinguppdrag med högre provisioner.

Företaget har sitt säte i Luleå

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	689	517	422	620
Resultat efter finansiella poster	63	-37	-55	-41
Soliditet (%)	52	42	62	59

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	303 569	-36 784	<b>386 785</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			36 784	-36 784	<b>0</b>
Årets resultat				49 318	<b>49 318</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>340 353</b>	<b>-24 250</b>	<b>436 103</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 785
årets vinst	49 318
	<b>316 103</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	316 103
	<b>316 103</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		688 715	516 695
Övriga rörelseintäkter		98 600	118 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>787 315</b>	<b>635 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 540	-141
Övriga externa kostnader		-312 515	-336 843
Personalkostnader	2	-419 510	-354 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-742 565</b>	<b>-691 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 750</b>	<b>-55 475</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 733	18 691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 733</b>	<b>18 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 483</b>	<b>-36 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 756	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 756</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 727</b>	<b>-36 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 409	0
<b>Årets resultat</b>		<b>49 318</b>	<b>-36 784</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 004

12 004

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 004**

**12 004**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 004**

**12 004**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

9 337

9 877

**Summa varulager**

**9 337**

**9 877**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 614

7 586

Övriga fordringar

89 906

157 366

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 369

30 426

**Summa kortfristiga fordringar**

**133 889**

**195 378**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

335 848

335 848

**Summa kortfristiga placeringar**

**335 848**

**335 848**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

364 364

366 753

**Summa kassa och bank**

**364 364**

**366 753**

**Summa omsättningstillgångar**

**843 438**

**907 856**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**855 442**

**919 860**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	266 785	303 569
Årets resultat	49 318	-36 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>316 103</b>	<b>266 785</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>436 103</b>	<b>386 785</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	8 756	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 756</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	200 000
Leverantörsskulder	7 749	5 339
Skatteskulder	265	265
Övriga skulder	346 114	303 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	56 455	24 067
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>410 583</b>	<b>533 075</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

855 442

919 860

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	232 471	232 471
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>232 471</b>	<b>232 471</b>
Ingående avskrivningar	-220 467	-220 467
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-220 467</b>	<b>-220 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 004</b>	<b>12 004</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	105 000	105 000
Fastighetsinteckning	90 000	90 000
	<b>195 000</b>	<b>195 000</b>

Luleå 2022-12-13

*Bertil Drugge*  
Bertil Drugge